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* 1) Prin t'amilie se inlelege solul/so1ia gi copiii aflagi in inrrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.
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2.Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte teri.



*Categoriileindicatesunt:(l)apa*ament:(2)casidelocuit;(3)cas6devacanla:(4)spaliiconrerciale/de
produclie.

*2) La,,Titular,, se menlloneaza, in cazul bunurilor proprii. numele proprietarului (titularul' sotul/solia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in 
"op'op'iti*t' 

cota-parte 9i numele coproprietarilor'

11 m1;t ffiil)iutotrris*e, tractoar.e, magini agricole, $alupe, iahturi qi alte mijloace de transport
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2. Bunuri sub formr de metale prefioase, biju.terii, obiecte de artr 9i de. cult, coleclii de arti qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniur "rrir*r national sau universal, a c6ror valoare

insumati depiqe$te 5.000 de euro

N OTA:
Sevormenlionatoatebunurileaflaieinproprietate.indiferentdacdeleseafl6saunupeteritoriulRonrdniei

la momentul declaririi.
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llI. Bunuri mobile,a ciror valoare depiseste 3.000 de euro necare,si bunuri imobile↑ nstriinate ln

ultimele 12 1uni
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IV. Activc financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi(ii, forme echivalente de economisire qi investire,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumattr a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din striinltate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) c:ont cut"enl S(lu echivalente (inclusit, carul); (2) tlepo:it bancar sau
echi'alente: (3) .fonduri de investilii suu ec'hivalente, inclusiv .fbndur"i private de pensii sau alte sislene cu
acumulare (se vor declara cele aJbrenle anului./iscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piali insumati a tuturor
acestora deplEegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv invesriliile gi participdr-ile in streinAtate.
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3. AIte aetive producitoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

Se vor declara inclusiv cele aflate in strainAtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depIge$te 5.000 de euro

NOI'A:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinltate.
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VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fafl de valoarea de piall. din
partea unor persoane, organizalii, societili comerciale, regii autonome, companii/societ5li nafionale sau
institutii publice rom0ne$ti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decfit
cele ale angajatorului, a ciror vatoare individuali depigeqte 500 de euro--

Sursa venitului:
numele, adresa

Serviciul presfatlotriectul
generator de velit

1 l Titular

′
ヽ

i .2. So1/so1ie

I.3. Copii ( / _za
*Se excepteazd de la declarare ca.lourile ;i taloliile u:uale primite Llin parlea ruclelor de gratlut I si al I lJea
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Vll.Veniturialedeclarantuluiqialemembrilorsiidefamilie,realizateinultimulanfiscalincheiat
(potri'it art.41 din Legeu ,.. iiiizooi privind co<Iul fiscal, cu modificSrile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate'



Prezenta declarafie constituie act public $i rdspund potrivit legii penale pentru ineractitatea sau
caracterul incomplet al datelor menlionate,

I'刑どれ /
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